МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2019                                                                                                  № 18   с.Селиярово
О внесении изменений в постановление
администрации от 24.05.2018 № 34

«Об утверждении Порядка и перечня
случаев оказания на возвратной и
(или) безвозвратной основе за счет
средств местного бюджета
дополнительной помощи при
возникновении неотложной
необходимости в проведении
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории
сельского поселения Селиярово»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях устранения широты дискреционных полномочий:
1. Внести  в приложение к постановлению администрации от 25.05.2018 № 34  «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Селиярово» следующие изменения:

1.1. Подпункт 7 пункта 4.1 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 2.9 признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                              А.А.Юдин